
1

MSM 6B100

Q4ACZM0608

Návod k použití



Pokyny k likvidaci

Tento spotřebič je označen v soula-
du s evropskou směrnicí 2002/96/EG
o nakládání s dosloužilými elektric-

kými a elektro-nickými spotřebiči (WEEE,
waste electrical and electronic equipment).
Tato směrnice stanovuje jednotný rámec
pro zpětný odběr a recyklování použitých
spotřebičů v zemích EU.

O aktuálních možnostech likvidace se
laskavě informujte u svého prodejce.

Veškeré změny jsou vyhrazeny

3

• Mixovací nástavec (3) nasaďte na základ-
ní spotřebič (1) a otočte proti směru ho-
dinových ručiček.

• Zasuňte vidlici síťového přívodu do zá-
suvky.

• Naplňte do plastové nádoby potraviny.

• Ponorný mixér a nádobu pevně držte.
Abyste zabránili rozstřikování mixova-
ných surovin, stiskněte vypínač (2) až
tehdy, když je mixovací nástavec pono-
řen úplně do mixovaných potravin.

Poznámka: Než ponorný mixér vyjmete 
z mixovaných potravin, vypněte ho.

Tip: Při tříštění ledu dejte 2 – 3 ledové
kostky do plastové nádoby, ponorný mixér
zasuňte do nádoby, zapněte ho a pak za-
tlačte na ledové kostky.

Po práci / čištění
Pozor!
Základní spotřebič neponořujte v žádném
případě do vody a nemyjte ho v myčce
nádobí.

• Vytáhněte vidlici síťového přívodu ze
zásuvky.

• Základní spotřebič otřete vlhkým hadrem
a potom vytřete do sucha. 

• Mixovací nádobu lze umýt v myčce ná-
dobí nebo kartáčkem pod tekoucí vodou.

• Mixovací nástavec nechte uschnout ve
svislé poloze (mixovací nůž směrem na-
horu), aby zevnitř vytekla vniklá voda.

Upozornění: Při zpracování např. červe-
ného zelí dochází k zabarvení plastových
dílů, které lze odstranit několika kapkami
stolního oleje.

Přehled
Otevřete si zadní stránky s obrázky.

1 základní spotřebič

2 vypínač
Dokud budete tisknout vypínač, bude
ponorný mixér zapnutý. 

3 mixovací nástavec
Mixovací nástavec nasaďte a nechte
zaklapnout.

U některých modelů

4 univerzální sekací strojek
(má samostatný návod k použití)

Pokud není univerzální sekací strojek sou-
částí dodávky ponorného mixéru, můžete
si jej objednat prostřednictvím servisu
(objednací číslo 640698 nebo 640686).

Bezpečnostní pokyny

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem!

Spotřebič připojujte a uvádějte do provozu
jen podle údajů uvedených na typovém
štítku. 
Spotřebič používejte jen v případě, že síťo-
vý přívod ani vlastní spotřebič nejsou po-
škozeny. 

!

2

Nepouštějte ke spotřebiči děti.
Po každém použití vytáhněte síťový přívod
ze zásuvky, stejně tak před jeho čištěním
a sestavováním, než opustíte místnost,
když se objeví porucha. 
Síťový přívod nesmí ležet v bezprostřední
blízkosti ostrých hran a horkých ploch.
Opravy na spotřebiči, např. výměnu poško-
zeného síťového přívodu, smí provádět
pouze náš servis. Jen tak se můžete vy-
hnout ohrožení.
Neberte ponorný mixér do mokrých rukou
a nenechávejte ho běžet naprázdno.
Používejte ponorný mixér jen ve spojení 
s originálním příslušenstvím.
Zachovávejte opatrnost při zpracování
horkých tekutin. Tekutiny se mohou při
práci rozstřikovat.
Neponořujte spotřebič do tekutiny nad
hranici, kde se spojuje základní spotřebič
a mixovací nástavec.

Nebezpečí zranění ostrým
nožem/rotujícím pohonem!

V žádném případě nesahejte na nože na
mixovacím nástavci.
Nikdy nečistěte tyto nože holýma rukama.
Používejte kartáč.

Důležité upozornění!
Mixovací nástavec nasazujte a snímejte
jen v klidovém stavu spotřebiče.

Ovládání
Spotřebič slouží k mixování majonézy,
omáček, míchaných nápojů, dětské výživy
a k sekání cibule, ledu, vařeného ovoce 
a zeleniny. 
Slouží také k mixování polévek.
Pozor!
Ponorný mixér není vhodný k přípravě
bramborové kaše.

• Síťový přívodní kabel úplně odviňte.

Tento spotřebič je určen k použití v domác-
nosti a nikoli pro komerční účely.
Spotřebič se smí používat jen na takové
množství surovin a po takovou dobu, které
jsou obvyklé při použití v domácnosti.
Návod k použití si uschovejte. Pokud bu-
dete spotřebič předávat další osobě, neza-
pomeňte předat také návod k použití.

Případné technické změny, tiskové chyby
a odlišnosti ve vyobrazení jsou vyhraze-
ny bez upozornění.



Pokyny k likvidaci

Tento spotřebič je označen v soula-
du s evropskou směrnicí 2002/96/EG
o nakládání s dosloužilými elektric-

kými a elektro-nickými spotřebiči (WEEE,
waste electrical and electronic equipment).
Tato směrnice stanovuje jednotný rámec
pro zpětný odběr a recyklování použitých
spotřebičů v zemích EU.

O aktuálních možnostech likvidace se
laskavě informujte u svého prodejce.

Veškeré změny jsou vyhrazeny

3

• Mixovací nástavec (3) nasaďte na základ-
ní spotřebič (1) a otočte proti směru ho-
dinových ručiček.

• Zasuňte vidlici síťového přívodu do zá-
suvky.

• Naplňte do plastové nádoby potraviny.

• Ponorný mixér a nádobu pevně držte.
Abyste zabránili rozstřikování mixova-
ných surovin, stiskněte vypínač (2) až
tehdy, když je mixovací nástavec pono-
řen úplně do mixovaných potravin.

Poznámka: Než ponorný mixér vyjmete 
z mixovaných potravin, vypněte ho.

Tip: Při tříštění ledu dejte 2 – 3 ledové
kostky do plastové nádoby, ponorný mixér
zasuňte do nádoby, zapněte ho a pak za-
tlačte na ledové kostky.

Po práci / čištění
Pozor!
Základní spotřebič neponořujte v žádném
případě do vody a nemyjte ho v myčce
nádobí.

• Vytáhněte vidlici síťového přívodu ze
zásuvky.

• Základní spotřebič otřete vlhkým hadrem
a potom vytřete do sucha. 

• Mixovací nádobu lze umýt v myčce ná-
dobí nebo kartáčkem pod tekoucí vodou.

• Mixovací nástavec nechte uschnout ve
svislé poloze (mixovací nůž směrem na-
horu), aby zevnitř vytekla vniklá voda.

Upozornění: Při zpracování např. červe-
ného zelí dochází k zabarvení plastových
dílů, které lze odstranit několika kapkami
stolního oleje.

Přehled
Otevřete si zadní stránky s obrázky.

1 základní spotřebič

2 vypínač
Dokud budete tisknout vypínač, bude
ponorný mixér zapnutý. 

3 mixovací nástavec
Mixovací nástavec nasaďte a nechte
zaklapnout.

U některých modelů

4 univerzální sekací strojek
(má samostatný návod k použití)

Pokud není univerzální sekací strojek sou-
částí dodávky ponorného mixéru, můžete
si jej objednat prostřednictvím servisu
(objednací číslo 640698 nebo 640686).

Bezpečnostní pokyny

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem!

Spotřebič připojujte a uvádějte do provozu
jen podle údajů uvedených na typovém
štítku. 
Spotřebič používejte jen v případě, že síťo-
vý přívod ani vlastní spotřebič nejsou po-
škozeny. 

!

2

Nepouštějte ke spotřebiči děti.
Po každém použití vytáhněte síťový přívod
ze zásuvky, stejně tak před jeho čištěním
a sestavováním, než opustíte místnost,
když se objeví porucha. 
Síťový přívod nesmí ležet v bezprostřední
blízkosti ostrých hran a horkých ploch.
Opravy na spotřebiči, např. výměnu poško-
zeného síťového přívodu, smí provádět
pouze náš servis. Jen tak se můžete vy-
hnout ohrožení.
Neberte ponorný mixér do mokrých rukou
a nenechávejte ho běžet naprázdno.
Používejte ponorný mixér jen ve spojení 
s originálním příslušenstvím.
Zachovávejte opatrnost při zpracování
horkých tekutin. Tekutiny se mohou při
práci rozstřikovat.
Neponořujte spotřebič do tekutiny nad
hranici, kde se spojuje základní spotřebič
a mixovací nástavec.

Nebezpečí zranění ostrým
nožem/rotujícím pohonem!

V žádném případě nesahejte na nože na
mixovacím nástavci.
Nikdy nečistěte tyto nože holýma rukama.
Používejte kartáč.

Důležité upozornění!
Mixovací nástavec nasazujte a snímejte
jen v klidovém stavu spotřebiče.

Ovládání
Spotřebič slouží k mixování majonézy,
omáček, míchaných nápojů, dětské výživy
a k sekání cibule, ledu, vařeného ovoce 
a zeleniny. 
Slouží také k mixování polévek.
Pozor!
Ponorný mixér není vhodný k přípravě
bramborové kaše.

• Síťový přívodní kabel úplně odviňte.

Tento spotřebič je určen k použití v domác-
nosti a nikoli pro komerční účely.
Spotřebič se smí používat jen na takové
množství surovin a po takovou dobu, které
jsou obvyklé při použití v domácnosti.
Návod k použití si uschovejte. Pokud bu-
dete spotřebič předávat další osobě, neza-
pomeňte předat také návod k použití.

Případné technické změny, tiskové chyby
a odlišnosti ve vyobrazení jsou vyhraze-
ny bez upozornění.

70

Při manipulaci se sekacími čepelemi je potřebná opatrnost, zejména při vyjímání 
čepele z misky, při vyprazdňování a v průběhu čištění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


